
    Uchwała Nr  XXXIV/191/2022

    Rady Gminy Godkowo

         z dnia  25 maja 2022 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2022 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 216 ust.2, art. 217, art. 218, art. 220 ust.1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.

Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Dochody budżetu gminy w wysokości  19.759.444,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,

z tego:

1) dochody bieżące w wysokości  15.326.812,40 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości  4.432.631,63 zł.

§ 2

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 23.412.040,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,

z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  16.295.021,62 zł, w tym:

     wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości  4.934.816,12 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości  7.117.019,12 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 7.099.019,12 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 3.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 roku, zgodnie z 

załącznikami nr 4a i 4b.

§ 3

Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.652.596,71 zł zostanie pokryty przychodami                          

pochodzącymi z kredytów w kwocie 500.000,00 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych na 



rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi  finansowanych

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach 

oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2  i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  w kwocie 1.808.596,71 zł 

o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych oraz innymi źródłami ( wolne

środki) w kwocie 1.344.000,00 zł.  

§ 4

Przychody budżetu w 2022 roku w wysokości 3.952.596,71 zł, rozchody budżetu w 2022 roku w 

wysokości  300.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 5

Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie    

500.000,00 zł.

   § 6

1. Ustala się dochody z tytułu opłat o których mowa w art. 9² ust.11 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 ze 

zm.)  w wysokości 10.554,37 zł.

2. Dochody o których mowa w pkt 1 przeznacza się na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie z 

art. 9³ ust. 4 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

3. Ustala się dochody w kwocie 36.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych. Ogółem dochody w kwocie 46.554,37 zł oraz ogółem wydatki w kwocie  46.554,37 zł

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych.

§ 7

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 

roku, zgodnie z załącznikiem nr 6.



§ 8

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na 2022 rok – dochody w wysokości 200,00 zł, wydatki w wysokości 250.200,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9

Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków 

Funduszu Pomocy na 2022 rok dochody w kwocie 66.686,00 zł, wydatki w kwocie 66.686,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8

§ 10

Upoważnia się Wójta Gminy Godkowo do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały na  

finansowanie planowanego deficytu budżetu.

§ 11

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo.

§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                               

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

   Tomasz Borkowski



                                                                  Objaśnienia

do Uchwały Nr XXXIV/191/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 25 maja 2022 roku

Zmiany po stronie dochodów:

- wprowadzenie wpływów z darowizn w postaci pieniężnej w kwocie 7.250,00 zł w dziale 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże 

pożarne z przeznaczeniem na zakup sztandaru dla Zarządu Oddziału Gminnego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej w Godkowie,  

-  zwiększenie planu dochodów w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 

rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw w paragrafie 0270 – Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 6.554,37 zł,

- zwiększenie w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe  w 

kwocie 7.596,00 zł z tytułu wpłat z lat ubiegłych oraz wprowadzenie kwoty 5.700,00 zł otrzymanej z

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,

- zmniejszenie planu dochodów w kwocie 800,00 zł w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 

85195 – Pozostała działalność dotyczy finansowania zadania pn. ,,Transport osób mających 

trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym 

osób niepełnosprawnych”,

- zwiększenie planu dotacji w kwocie 53.943,00 zł w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 

85230 – Pomoc w zakresie dożywiania zgodnie z otrzymaną Decyzją Nr FK 109/2022 z dnia 10 maja

2022 roku Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem  na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu”,

- zwiększenia planu dochodów w dziale 855 – Rodzina w rozdziałach 85501- Świadczenia 

wychowawcze w kwocie 2.000,00 zł i 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w kwocie 15.000,00 zł dotyczą zwrotu świadczeń nienależnie pobranych, które podlegają 

odprowadzeniu do Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie,

- wprowadzenie planu dochodów w wysokości 18.610,02 zł w dziale 900 – Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi w paragrafie 0970 

– wpływy z równych dochodów oraz w paragrafie 2440 w kwocie 13.255,00 zł zgodnie z zawartą 



Umową Nr 2665/2022/Wn14/OZ-UP-go/D z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Olszynie na Przedsięwzięcie pn:,,Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i

sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”.

Zmiany po stronie wydatków:

- zwiększenie planu wydatków w dziale 600 - Transport  i łączność  w rozdziale 60016 – Drogi 

publiczne gminne w kwocie 450.000,00 w paragrafie 6050 środki własne przeznaczone na zadanie 

inwestycyjne pn: ,,Przebudowa drogi gminnej na odcinku Piskajny - Swędkowo" oraz z otrzymaną 

wstępną promesą dotyczącą dofinansowania inwestycji  z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program inwestycji strategicznych Nr  01/2021/7265/PolskiLad,

- wprowadzenie planu wydatków w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa rozdziału 70005 – 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami paragrafu 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych w kwocie 8.000,00 zł na zakup działek o numerach 35/1 o powierzchni 

0,1137 ha i 34/3 o powierzchni 0,0607 ha obręb Stary Cieszyn celem uregulowania istniejącego 

przebiegu drogi gminnej,

- zwiększenie planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna  w rozdziale 75023 – Urzędy 

gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 3.792,00 zł na wpłaty PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający oraz w rozdziale 75095 – Pozostała działalność w kwocie 6.974,00 zł,

- zwiększenie planu wydatków w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa w kwocie 17.500,00 zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, zakup 

usług pozostałych i zakup materiałów i wyposażenia dla Ochotniczych Straży Pożarnych,

- zwiększenie planu wydatków w kwocie 6.000,00 zł w dziale 757 – Obsługa długu publicznego  z 

przeznaczeniem na odsetki od kredytów,

- wprowadzenie planu wydatków w kwocie 5.700,00 zł w dziale 758 – Różne rozliczenia                      

z przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy,

- zwiększenie planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie w kwocie 50.000,00 zł  z 

przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn: ,,Modernizacja sali gimnastycznej w Godkowie " oraz 

z otrzymaną wstępną promesą dotyczącą dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program inwestycji strategicznych Nr 01/2021/7944/PolskiLad, oraz przesunięcia między

rozdziałami 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 80104 -  Przedszkola, 80153 

– Zapewnienie uczniom prawa bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 



lub materiałów ćwiczeniowych oraz wprowadzenie rozdziału 80150 – Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych,

- zwiększenie planu wydatków w kwocie 6.554,37 zł w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 

85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi oraz zmniejszenie w kwocie 800,00 zł dotyczy 

finansowania zadania pn.,,Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 

punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych”,

- zwiększenie planu wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85230 – Pomoc               

w zakresie dożywiania zgodnie z otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego                   

z przeznaczeniem  na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 

programu ,,Posiłek w szkole i w domu”,  

- przesunięcia między paragrafami 4300 i 4700 w kwocie 76,86 zł w dziale 855 - Rodzina oraz 

zwiększenie planu wydatków w kwocie 17.000,00 zł dotyczą zwrotu świadczeń nienależnie 

pobranych, które podlegają odprowadzeniu do Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie,

- wprowadzenie planu wydatków w wysokości 18.610,02 zł w dziale 900 – Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi na Przedsięwzięcie 

pn:,,Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 

nawozach i typu Big Bag”,

- zwiększenie planu wydatków w kwocie 2.700,00 zł w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 

92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej z przeznaczenie na dofinansowanie do wyjazdów na 

basen dla dzieci ze Szkoły Podstawowej w Godkowie.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/191/2022 Rady  Gminy Godkowo z dnia 25 maja 2022 roku
Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 0.00 7,250.00 7,250.00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0.00 7,250.00 7,250.00 

0960 0.00 7,250.00 7,250.00 

756 3,886,351.37 6,554.37 3,892,905.74 

75618 80,000.00 6,554.37 86,554.37 

0270 4,000.00 6,554.37 10,554.37 

758 Różne rozliczenia 4,786,564.00 13,296.00 4,799,860.00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 10,000.00 13,296.00 23,296.00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0.00 7,596.00 7,596.00 

2700 0.00 5,700.00 5,700.00 

851 Ochrona zdrowia 1,000.00 (800.00) 200.00 

85195 Pozostała działalność 1,000.00 (800.00) 200.00 

2180 1,000.00 (800.00) 200.00 

852 Pomoc społeczna 940,728.00 53,943.00 994,671.00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 86,057.00 53,943.00 140,000.00 

2030 86,057.00 53,943.00 140,000.00 

855 Rodzina 3,560,932.00 17,000.00 3,577,932.00 

85501 Świadczenie wychowawcze 1,055,813.00 2,000.00 1,057,813.00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2,000.00 2,000.00 4,000.00 

85502 2,459,790.00 15,000.00 2,474,790.00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13,000.00 15,000.00 28,000.00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26,723.26 18,610.02 45,333.28 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0.00 18,610.02 18,610.02 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0.00 5,355.02 5,355.02 

2440 0.00 13,255.00 13,255.00 

Razem: 19,643,590.64 115,853.39 19,759,444.03 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/191/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 25 maja 2022 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1,907,168.37 450,000.00 2,357,168.37 

60016 Drogi publiczne gminne 1,291,800.00 450,000.00 1,741,800.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1,054,000.00 450,000.00 1,504,000.00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 42,000.00 8,000.00 50,000.00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30,000.00 8,000.00 38,000.00 

6060 0.00 8,000.00 8,000.00 

750 Administracja publiczna 3,007,430.63 10,766.00 3,018,196.63 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2,310,200.00 3,792.00 2,313,992.00 

4710 1,500.00 3,792.00 5,292.00 

75095 Pozostała działalność 537,810.63 6,974.00 544,784.63 

4300 Zakup usług pozostałych 170,355.00 6,974.00 177,329.00 

754 108,527.32 17,500.00 126,027.32 

75412 Ochotnicze straże pożarne 80,500.00 17,500.00 98,000.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20,000.00 3,000.00 23,000.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,000.00 11,500.00 28,500.00 

4300 Zakup usług pozostałych 4,000.00 3,000.00 7,000.00 

757 Obsługa długu publicznego 10,000.00 6,000.00 16,000.00 

75702 10,000.00 6,000.00 16,000.00 

8070 10,000.00 6,000.00 16,000.00 

758 Różne rozliczenia 62,954.00 5,700.00 68,654.00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 22,954.00 5,700.00 28,654.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 840.00 840.00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0.00 4,860.00 4,860.00 

801 Oświata i wychowanie 5,558,784.90 19,880.00 5,578,664.90 

80101 Szkoły podstawowe 4,023,179.57 50,000.00 4,073,179.57 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840,000.00 50,000.00 890,000.00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 698,845.00 (3,012.00) 695,833.00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące 
skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 91,081.00 (3,012.00) 88,069.00 

80104 Przedszkola 175,108.00 (27,108.00) 148,000.00 

2360 165,108.00 (27,108.00) 138,000.00 

80150 0.00 433,764.33 433,764.33 

2590 0.00 287,077.50 287,077.50 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 21,186.83 21,186.83 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0.00 125,500.00 125,500.00 

80153 433,764.33 (433,764.33) 0.00 

2590 287,077.50 (287,077.50) 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,186.83 (21,186.83) 0.00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 125,500.00 (125,500.00) 0.00 

851 Ochrona zdrowia 58,000.00 5,754.37 63,754.37 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40,000.00 6,554.37 46,554.37 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800.00 2,000.00 2,800.00 

4300 Zakup usług pozostałych 17,500.00 2,554.37 20,054.37 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3,300.00 2,000.00 5,300.00 

85195 Pozostała działalność 17,000.00 (800.00) 16,200.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,000.00 (800.00) 3,200.00 

852 Pomoc społeczna 1,797,728.00 53,943.00 1,851,671.00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 121,057.00 53,943.00 175,000.00 

3110 Świadczenia społeczne 121,057.00 53,943.00 175,000.00 

855 Rodzina 3,599,006.00 17,000.00 3,616,006.00 

85501 Świadczenie wychowawcze 1,055,813.00 2,000.00 1,057,813.00 

2910 1,800.00 1,800.00 3,600.00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości



4580 Pozostałe odsetki 200.00 200.00 400.00 

85502 2,423,546.00 15,000.00 2,438,546.00 

2910 12,000.00 13,000.00 25,000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 4,782.00 (76.86) 4,705.14 

4580 Pozostałe odsetki 1,000.00 2,000.00 3,000.00 

4700 350.00 76.86 426.86 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,723.26 18,610.02 519,333.28 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0.00 18,610.02 18,610.02 

4300 Zakup usług pozostałych 0.00 18,610.02 18,610.02 

926 Kultura fizyczna 21,800.00 2,700.00 24,500.00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 21,800.00 2,700.00 24,500.00 

4300 Zakup usług pozostałych 500.00 2,700.00 3,200.00 

Razem: 22,796,187.35 615,853.39 23,412,040.74 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/191/2022  Rady Gminy Godkowo z dnia 25 maja 2022 r. - Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 6050 1,500,000 0 0 0 1,500,000 0

2 010 01043 6059 1,427,325 0 0 0 1,427,325

3 010 01043 6057 242,662.49 76,625.00 76,625.00 0 0 0

4 010 01043 6050 0.00 1,000,000 50,000 0 950,000 0

5 010 01044 6050 0.00 45,000 45,000 0 0 0

6 600 60016 6050 0.00 1,504,000 516,000 0 988,000 0

7 700 70005 6060 0.00 8,000 8,000 0 0 0

8 750 75023 6067 0.00 49,100 49,100 0 49,100 0

9 750 75095 6060 106,306.63 0.00 5,000 0 101306,63*** 0

10 801 80103 6050 0.00 250,000 0 0 250,000 0

11 801 80101 6050 0 890,000 134,000 0 756,000 0

3,276,294.12 3,822,725.00 883,725.00 0 4,493,100.00 1,427,325 x

* -kol.4 do wykorzystania fakultatywnego

**-dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol.7,8,9,10 i 11

*** 75095 6350 - środki otrzymane z PFRON

Nazwa zadania inwestycyjnego 
realizowanego w 2022 roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2022 

roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Przebudowa stacji uzdatniania 
wody w Godkowie 
gm.Godkowo

Urząd Gminy w 
Godkowie

Przebudowa stacji uzdatniania 
wody w Godkowie 
gm.Godkowo

Urząd Gminy w 
Godkowie

Przebudowa stacji uzdatniania 
wody w Godkowie 
gm.Godkowo

Urząd Gminy w 
Godkowie

Budowa sieci wodociągowej 
wraz z przyłączmi kolonia 
Skowrony Gmina Godkowo

Urząd Gminy w 
Godkowie

Wykonanie dokumentacji 
projektowej ,,Budowa sieci 
kanalizacyjnej oraz oczyszczalni 
ścieków dla miejscowości 
Grużajny, gm.Godkowo"

Urząd Gminy w 
Godkowie

Przebudowa drogi gminnej na 
odcinku Piskajny-Swędkowo

Urząd Gminy w 
Godkowie

Zakup działek o numerach 35/1 
o pow.0,1137 ha i 34/3 o 
pow.0,0607 ha obręb Stary 
Cieszyn celem uregulowania 
istniejącego przebiegu drogi 
gminnej 

Urząd Gminy w 
Godkowie

Modernizacja serwerowni w 
budynku Urzędu Godkowo

Urząd Gminy w 
Godkowie

Zakup samochodu 9-cio 
miejscowego specjalnie 
przystosowanego do 
przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym 
na wózkach inwalidzkich  

Urząd Gminy w 
Godkowie

Adaptacja pomieszczeń w 
celu utworzenia dwóch 
oddziałów przedszkolnych w 
Szkole Podstawowej w 
Godkowie

Urząd Gminy w 
Godkowie

Modernizacja sali 
gimnastycznej w Godkowie Urząd Gminy w 

Godkowie



Załącznik Nr 4a do Uchwały XXXIV/191/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 25 maja 2022 roku
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 512,070.38 

01095 Pozostała działalność 512,070.38 

2010 512,070.38 

750 Administracja publiczna 22,580.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 22,580.00 

2010 22,580.00 

751 4,934.00 

75101 636.00 

2010 636.00 

75109 4,298.00 

2010 4,298.00 

852 Pomoc społeczna 249,248.00 

85295 Pozostała działalność 249,248.00 

2010 249,248.00 

855 Rodzina 3,507,688.00 

85501 Świadczenie wychowawcze 1,053,813.00 

2060 1,053,813.00 

85502 2,410,546.00 

2010 2,410,546.00 

85503 Karta Dużej Rodziny 26.00 

2010 26.00 

85513 43,303.00 

2010 43,303.00 

Razem: 4,296,520.38 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami



BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr XXXIV/191/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 25 maja 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 512,070.38 

01095 Pozostała działalność 512,070.38 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3,300.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 567.27 

4120 80.85 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,440.88 

4300 Zakup usług pozostałych 2,651.60 

4430 Różne opłaty i składki 502,029.78 

750 Administracja publiczna 22,580.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 22,580.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22,580.00 

751 4,934.00 

75101 636.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90.00 

4120 12.00 

75109 4,298.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2,550.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90.00 

4120 13.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 520.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1,025.00 

852 Pomoc społeczna 249,248.00 

85295 Pozostała działalność 249,248.00 

3110 Świadczenia społeczne 244,263.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2,705.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466.00 

4120 68.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1,746.00 

855 Rodzina 3,507,688.00 

85501 Świadczenie wychowawcze 1,053,813.00 

3110 Świadczenia społeczne 1,050,336.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2,500.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430.00 

4120 62.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 485.00 

85502 2,410,546.00 

3110 Świadczenia społeczne 2,338,500.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,720.84 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4,212.16 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9,443.00 

4120 1,346.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,192.00 

4300 Zakup usług pozostałych 4,705.14 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy



4700 426.86 

85503 Karta Dużej Rodziny 26.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.00 

85513 43,303.00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43,303.00 

Razem: 4,296,520.38 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów



w złotych
L.p. Treść Klasyfikacja

Plan 2022 r.§

1 2 3 4
1. Planowane dochody 19,759,444.03

2. Planowane wydatki 23,412,040.74

Nadwyżka (1-2) 0.00

Deficyt (1-2) -3,652,596.71

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -3,652,596.71

Przychody ogółem: 3,952,596.71

1. Kredyty § 952 500,000.00

2. Pożyczki § 952 0.00

3. § 903 0.00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0.00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0.00

6. § 957 0.00

7. § 905 1,750,000.00

8. § 906 58.596,71

9. Obligacje skarbowe §  911 0.00

10. Inne papiery wartościowe §  931 0.00

11. Inne źródła (wolne środki) § 950 1,644,000.00

Rozchody ogółem : 300,000.00

1. Spłaty kredytów § 992 300,000.00

2. Spłaty pożyczek § 992 0.00

3. § 963 0.00

4. Udzielone pożyczki § 991 0.00

5. Lokaty § 994 0.00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0.00

7. Wykup obligacji § 971 0.00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0.00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/191/2022 Rady Gminy Godkowo
z dnia 25 maja 2022 r. - Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 
pomniejszona o niewykorzstane środki 
piniężne, o których mowa w art..217 ust.2 
pkt 8 o finansach publicznych

Niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych

Niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych wynikające z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programów, projektów lub zadań 
finansowanych z udziałem tych środków 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-
sowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury,Sportu i Rekreacji 0 600,000 0

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Godkowo 0 155,000 0

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

3 750 75095 2820 0 0 15,000

4 801 80101 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - PSP w Bielicy 1,115,610.50 0

5 801 80101 2367 i 2369 0 0 32,655.83

6 801 80103 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - PSP w Bielicy 0 322,288 0

7 801 80104 2360 0 0 138,000

8 801 80150 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie - PSP w Bielicy 0 287,077.50 0

9 900 90001 6230 Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dof.kosztów oczyszczalni ścieków 0 0 10,000 

10 900 90095 6230 Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dof.kosztów studni wierconych 0 0 8,000 

11 926 92605 2830 Zadania związane z kulturą fizyczną i sportem na terenie Gminy Godkowo 0 0 20,000

Ogółem 0 2,479,976.00 223,655.83

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/191/2022 Rady Gminy Godkowo
z dnia 25 maja 2022 r.Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2022 r.

Zadania związane z dofinansowaniem zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Zadania związane z dofinansowaniem zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalnośc pożytku publicznego 

Zadania związane z dofinansowaniem zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalnośc pożytku publicznego 



Dział Rozdz. §* Plan na 2022 rok
Nazwa/ Nazwa zadania inwestycyjnego

1 2 3 4 5

Stan środków obrotowych na początek roku 250,000.00 
Dochody 200.00 

851 Ochrona zdrowia 200.00 
85195 Pozostała działalność 200.00 

2180 200.00 

200.00

Wydatki 250,200.00 

801 Oświata i wychowanie 250,000.00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 250,000.00 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250,000.00 

Środki uzyskane w konkursie ,,Rosnąca odporność" 250,000.00 

851 Ochrona zdrowia 200.00 

85195 Pozostała działalność 200.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200.00

200.00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0.00 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXIV/191/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 25 maja 2022 r. - Plan finansowy dochodów i 
wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansoanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz 
organizacji punktów informacji telefonicznej

Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz 
organizacji punktów informacji telefonicznej



Dział Rozdz. §* Plan na 2022 rok
Nazwa/ Nazwa zadania inwestycyjnego

1 2 3 4 5

Stan środków obrotowych na początek roku 0.00 

Dochody 66,686.00 

750 Administracja publiczna 596.00 

75095 Pozostała działalność 596.00 

2700 241.00 

241.00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 355.00 

355.00 

758 Różne rozliczenia 5,700.00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 5,700.00 

2700 5,700.00 

5,700.00 

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/191/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 25 maja 2022 r. - Plan finansowy dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów (związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorzadów wojedództw , 
pozyskanych z innych źródeł 

Zadania w zakresie nadawania numerów PESEL obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zadania w zakresie wykonania fotografii  obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów (związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorzadów                              
wojedództw , pozyskanych z innych źródeł 

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opiką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy



852 Pomoc społeczna 46,090.00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 45,790.00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 25,000.00 

25,000.00

2700 20,790.00

13,860.00

85295 Pozostała działalność 300.00

2700 300.00

300.00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12,300.00

85395 Pozostała działalność 12,300.00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12,300.00

12,300.00

855 Rodzina 2,000.00

85595 Pozostała działalność 2,000.00

2700
2,000.00

Wypłata świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywalelom Ukrainy w kwocie 40 zł za osobę 
dziennie - art.13 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów (związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorzadów wojedództw , 
pozyskanych z innych źródeł 

Wypłata świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy w kwocie 70 zł za osobę 
dziennie - art.12 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - porozumienie NR ZK-I.6331.9.25.2022 z 
dnia 30 marca 2022 roku

Środki na dofinansowanie własnych własnych zadań bieżących gmin,powiatów 
(związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorzadów                        
      wojedództw , pozyskanych z innych źródeł 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - art. 29 Ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę - art. 31 
Ustawy o pomocy obywatetom Ukrainy w związku z konfkliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

Środki na dofinansowanie własnych własnych zadań bieżących gmin,powiatów 
(związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorzadów wojedództw , 
pozyskanych z innych źródeł 



2,000.00

Wydatki 66,686.00 

750 Administracja publiczna 596.00 

75095 Pozostała działalność 596.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201.44 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34.62 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4.94 

241.00 

4300 Zakup usług pozostałych 355.00 

355.00 

758 Różne rozliczenia 5,700.00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 5,700.00 

4790 Wynagodzenia osobowe nauczycieli 4,860.00 

4,860.00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 840.00 

840.00 

852 Pomoc społeczna 46,090.00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 45,790.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24,968.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.00 

25,000.00 

Świadczenia rodzinne - art. 26 ust. 1 pkt 1 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z  konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zadania w zakresie nadawania numerów PESEL obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zadania w zakresie wykonania fotografii  obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opiką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opiką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Wypłata świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywalelom Ukrainy w kwocie 40 zł za osobę 
dziennie - art.13 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20,790.00 

20,790.00 

85295 Pozostała działalność 300.00 

3110 Świadczenia społeczne 300.00 

300.00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12,300.00 

85395 Pozostała działalność 12,300.00 

3110 Świadczenia społeczne 12,054.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246.00 

12,300.00

855 Rodzina 2,000.00

85595 Pozostała działalność 2,000.00

3110 Świadczenia społeczne 1,940.00

1,940.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.00

60.00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0.00 

Wypłata świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywalelom Ukrainy w kwocie 70 zł za osobę 
dziennie - art.12 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa -porozumienie NR ZK-I.6331.9.25.2022 z 
dmia 30 marca 2022 roku

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - art. 29 Ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbiorowym na terytorium tego 
państwa 

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę - art.. 31 
Ustawy o pomocy obywatetom Ukrainy w związku z konfkliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

Świadczenia rodzinne - art. 26 ust. 1 pkt 1 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z  konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Świadczenia rodzinne - art. 26 ust. 1 pkt 1 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z  konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa



Raport z głosowania nad Uchwałą Nr XXXIV/191/2022 w sprawie zmiany budżetu Gminy
Godkowo na 2022 rok

    GŁOSOWAŁO: 14  

    głosowało ZA: 14  

    głosowało PRZECIW: 0  

    WSTRZYMAŁO się: 0  

LP. Nazwisko i Imię jak głosował

1 Adamczyk Ewa głosował ZA

2 Białobrzeski Radosław głosował ZA

3 Borkowski Tomasz głosował ZA

4 Ciarciński Paweł głosował ZA

5 Drysiak Przemysław głosował ZA

6 Dyl Konrad głosował ZA

7 Knyżewski Robert głosował ZA

8 Łapka Ryszard nieobecny

9 Korwel Renata głosował ZA

10 Niska Lilianna głosował ZA

11 Rudnik Wiesław głosował ZA

12 Rzepka Elżbieta głosował ZA

13 Świstak Wiesław głosował ZA

14  Tomaszewska Helena głosował ZA

15 Złomańczuk Marcin głosował ZA


	Uchwała Nr XXXIV/191/2022
	Rady Gminy Godkowo

	Page1
	Page1
	1
	Page1
	Page1
	1
	1
	1
	1

